
UCHWAŁA NR XXVIII/165/17
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, 1579 i 1948.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady wnoszenia, cofania lub zbywania udziałów i akcji:

1) Wkład na objęcie udziałów i akcji, może mieć formę pieniężną, bądź niepieniężną;

2) Przed wniesieniem, cofnięciem lub zbyciem udziałów lub akcji Wójt jest zobowiązany uzyskać opinie Komisji 
Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Reńska Wieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/142/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: DCEB43A0-1D49-4A17-A0A9-29B76147AF02. Podpisany




